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CH 0A Départ Etape 1 - Parc Fermé OUT (Gérardmer) 08:54
Assistance A - Service IN (parking La Mauselaine)
ASSISTANCE A (Gérardmer) 00:25

CH 0B Assistance A - Service OUT (parking La Mauselaine) 0,40 0,40 09:19
ZR REFUELING 
1 Distance jusqu'au prochain ravitaillement 48,13 93,62 141,75

CH 1 Rue du Colonel Bertin (Docelles) 28,71 29,11 00:40 09:59
ES 1 LE FOSSARD 18,43 47,54 00:03 10:02
CH 2 Rue de la Gare (Biffontaine) 30,16 77,70 01:05 11:07
ES 2 CORCIEUX 20,00 97,70 00:03 11:10
CH 3 Chemin du poirier (Le Paire) 11,08 108,78 00:45 11:55
ES 3 NOIRMONT - MARMONFOSSE 9,70 118,48 00:03 11:58
CH 3A Regroupement IN (parking La Mauselaine) 23,15 141,63 00:50 12:48

REGROUPEMENT (Gérardmer) 01:00
CH 3B Regroupement OUT (parking La Mauselaine) 0,12 141,75 13:48

Assistance B - Service IN (parking La Mauselaine)
ASSISTANCE B (Gérardmer) 00:45

CH 3C Assistance B - Service OUT (parking La Mauselaine) 0,40 142,15 14:33
ZR REFUELING 
2 Distance jusqu'au prochain ravitaillement 48,13 93,91 142,04

CH 4 Rue du Colonel Bertin (Docelles) 28,71 170,86 00:40 15:13
ES 4 LE FOSSARD 18,43 189,29 00:03 15:16
CH 5 Rue de la Gare (Biffontaine) 30,16 219,45 01:05 16:21
ES 5 CORCIEUX 20,00 239,45 00:03 16:24
CH 6 Chemin du poirier (Le Paire) 11,08 250,53 00:45 17:09
ES 6 NOIRMONT - MARMONFOSSSE 9,70 260,23 00:03 17:12
CH 6A Assistance C - Service IN (parking La Mauselaine) 23,15 283,38 00:50 18:02

ASSISTANCE C (Gérardmer) 00:45
CH 6B Assistance C - Service OUT (parking La Mauselaine) 0,40 283,78 18:47
CH 6C Parc Fermé IN (parking La Mauselaine) 0,41 284,19 00:10 18:57

PARC DE FIN D'ETAPE 1 (Gérardmer)
Total Etape 1 96,26 187,93 284,19 34%

Coucher du soleil : 21h33

36ème RALLYE VOSGES GRAND EST
Championnat de France des Rallyes 
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ETAPE 1 - Vendredi 11 juin 2021
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36ème RALLYE VOSGES GRAND EST
Championnat de France des Rallyes 

ITINERAIRE et HORAIRES

Lever du soleil : 05h32
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1ère CFR

CH 6D Départ Etape 2 - Parc Fermé OUT (Gérardmer) 284,19 07:30
Assistance D - Service IN (parking La Mauselaine)
ASSISTANCE D (Gérardmer) 00:25

CH 6E Assistance D - Service OUT (parking La Mauselaine) 0,40 284,59 07:55
ZR REFUELING
3 Distance jusqu'au prochain ravitaillement 52,47 98,92 151,39

CH 7 10 m après X D73 / VO 15,16 299,75 00:25 08:20
ES7 BOSLIMPRE 5,90 305,65 00:03 08:23
CH 8 X D84 rue de la feculerie /chemin des fêtes (St-Dié) 20,97 326,62 00:45 09:08
ES 8 HURBACHE - MOYENMOUTIER 12,23 338,85 00:03 09:11
CH 9 sur D45A, 500 m après X D45A / D45 13,54 352,39 00:40 09:51
ES 9 PAYS D'ORMONT 24,71 377,10 00:03 09:54
CH 10 sur VO A Algoutte (Ban-de-Laveline) 20,34 397,44 01:00 10:54
ES 10 MANDRAY 9,63 407,07 00:03 10:57
CH 10A Regroupement IN (parking La Mauselaine) 28,39 435,46 00:55 11:52

REGROUPEMENT (Gérardmer) 00:45
CH 10B Regroupement OUT - (parking La Mauselaine) 0,12 435,58

Assistance E - Service IN (parking La Mauselaine) 12:37
ASSISTANCE E (Gérardmer) 00:45

CH 10C Assistance E - Service OUT (parking La Mauselaine) 0,40 435,98 13:22
ZR REFUELING
4 Distance jusqu'à arrivée du rallye 52,47 98,31 150,78

CH 11 10 m après X D73 / VO 15,16 451,14 00:25 13:47
ES 11 BOSLIMPRE 5,90 457,04 00:03 13:50
CH 12 X D84 rue de la feculerie /chemin des fêtes (St-Dié) 20,97 478,01 00:45 14:35
ES 12 HURBACHE - MOYENMOUTIER 12,23 490,24 00:03 14:38
CH 13 sur D45A, 500 m après X D45A / D45 13,54 503,78 00:40 15:18
ES 13 PAYS D'ORMONT 24,71 528,49 00:03 15:21
CH 14 sur VO A Algoutte (Ban-de-Laveline) 20,34 548,83 01:00 16:21
ES 14 MANDRAY 9,63 558,46 00:03 16:24
CH 14A Repositionnement IN (parking La Mauselaine) 28,17 586,63 00:55 17:19

REPOSITIONNEMENT (Gérardmer) 00:15
Convoi en régime de parc fermé jusqu'au podium d'arrivée
Podium d'arrivée 0,13 586,76 17:34
PARC GERARDMER  FIN DE RALLYE 
Total Etape 2 104,94 197,63 302,57 35%

Total du Rallye 201,20 385,56 586,76 34%
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